ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 01062024

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 0106/2024

A Agente de Contratação do Município de RAFAEL GODEIRO, através da(o) MUNICIPIO DE RAFAEL GODEIRO, em cumprimento da ratificação procedida pelo(a) Gestor(a) da(o) MUNICIPIO DE RAFAEL GODEIRO, faz extrato resumido do publicar o processo **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO** a seguir:

OBJETO.....: Contratação especializada para treinamento e capacitação de pessoal na Nova Lei de Licitações (Lei 14.133/2021) com Habilitação de pregoeiro FAVORECIDO.....: CENTRO DE ESTUDOS PLANEJ. LEG. ADMINISTRATIVO MUNICIPAL EMPRESARIAL EIRELI no valor total de R\$ 1.969,00 (UM MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS) VALOR....: R\$ 1.969,00 NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS) FUNDAMENTAÇÃO LEGAL...: Lei 14.133/2021, Art. 74, III, f e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pela Agente de Contratação e ratificada pelo(a) Sr.(a) Clevilandia Samara de Vasconcelos Belarmino na qualidade ordenador(a) de despesas.

RAFAEL GODEIRO - RN, 19 de Março de 2024

KELLE PATRÍCIA FELIPE DE OLIVEIRA

Agente de Contratação

Publicado por: Sanzio Mike Cortez de Medeiros Código Identificador:5EAE4EF2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 20/03/2024. Edição 3246 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/